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Jeżeli masz trudności z wdrażaniem opracowanej strategii, najwyższy czas sięgnąć po tę 

książkę. Znajdziesz w niej charakterystykę narzędzi i metod, dzięki którym nie tylko z 

powodzeniem doprowadzisz do realizacji przyjętej strategii, lecz również zapewnisz sobie 

możliwość zarządzania uzyskiwanymi wynikami.  

Andrew Brodie, 

dyrektor ds. zarządzania zasobami ludzkimi, Faccenda Group 

 
Teoretyczne założenia zarządzania wynikami przedsiębiorstw są dość proste, zdecydowanie 

gorzej wygląda to natomiast w praktyce. Niniejsza książka w bardzo przystępny sposób 

wyjaśnia podstawy teoretyczne oraz podaje przykłady liderów, którzy uporali się z dość 

trudnymi problemami wdrożeniowymi.  

Mike Ophield, 

dyrektor zarządzający, Crowcon 

 

Praktyczne sposoby na zdobycie przewagi konkurencyjnej 

System zarządzania wynikami może nadać Twojej firmie nowe tempo rozwoju. Jest tylko 

jeden warunek - musi zostać poprawnie zaprojektowany i wdrożony. Ta książka oferuje Ci 

kompleksowy opis narzędzi niezbędnych do projektowania i wdrażania systemu zarządzania 

wynikami przedsiębiorstwa.  

Znajdziesz tu opisy procesów i metod, które przesądzą o Twoim sukcesie, w tym porady na 

temat monitorowania osiąganych wyników, ich oceny przez zarządzających oraz weryfikacji 

aktualności realizowanej strategii. Otrzymasz również dostęp do informacji praktycznych, 

takich jak pomiar wyników finansowych, zadowolenia pracowników i klientów, 

kształtowania kompetencji i zasobów oraz zrównoważonego rozwoju. 

To lektura obowiązkowa dla wszystkich, którzy chcą dzięki pomiarowi wyników 

i zarządzaniu nimi w pełni wykorzystać potencjał swojej firmy. 
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marketingu, ma też doświadczenie w pracy w dziedzinie marketingu i na stanowiskach 

kierowniczych. Z powodzeniem prowadziła szereg uniwersyteckich ośrodków komercyjnych 

i stowarzyszeń zawodowych. 
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